湖南省财政厅

湘财企指〔2018〕17号

湖南省财政厅关于下达2018年企业研发

技改和平台项目补助资金的通知

有关市州、省直管县市财政局，省直有关单位：

为推动我省产业结构调整转型升级、研发及技术创新技术改造，支持我省公共服务平台建设，现将2018年企业研发技改和平台项目补助资金予以下达(具体项目及金额见附件)，市县列2018年政府收支分类支出功能科目“2060499其他技术研究与开发支出”，政府预算支出经济分类科目“50799其他对企业补助”，省直单位增列部门预算支出经济分类科目“31299其他对企业补助”。

相关市州、县市区财政、省直单位应加强对专项资金申请、审核、拨付的组织、协调和管理工作，做好配合项目检查、验收及绩效评价等工作。对在组织项目申报、资金下达、验收考核等工作中，存在违反规定分配或使用专项资金以及滥用职权、玩忽职守、徇私舞弊等违法违纪行为的，按照《预算法》、《公务员法》、《行政监察法》、《保守国家秘密法》、《财政违法行为处罚处分条例》等国家和省有关规定追究相应责任；涉嫌犯罪的，移送司法机关处理。

附件：1、2018年研发技改与平台项目资金安排汇总表

2、2018年研发与技改项目资金安排表（研发技改类）

3、2018年研发与技改项目资金安排表（平台类）

湖南省财政厅

                      2018年5月2日

信息公开选项：主动公开
抄送：省审计厅。
—2—
—2—